
SÅLD

REF. MLG29027

670 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 5 Sovrum med 40m² terrass till salu i El Candado, Malaga
Spanien »  Malaga »  Pinares de San Antón - El Candado »  29018

5
Sovrum  

3
Badrum  

389m²
Planlösning  

904m²
Totalyta  

40m²
Terrass

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Villa att renovera med 5 sovrum och en lägenhet med
fantastisk utsikt över Malagabukten.

Denna andalusiska stad, full av enorma möjligheter, är uppdelad i två sektioner. I
huvudsak är huset, som har fem stora sovrum. Till vänster är en sekundär byggnad
som erbjuder två angränsande utrymmen som kan omvandlas till lägenheter och vars
tak är parkeringen.

Huset nås via en ingång med en liten ramp som leder till landningen. Till höger finns
vardagsrummet, mycket ljust, eftersom det är söderläge och har tillgång till en 40 m²
stor terrass med fantastisk utsikt över Malagabukten och dess vackra solnedgångar.
Till vänster finns ett sovrum och badrum och sedan köket.

Från denna distributör kan du komma till bottenvåningen, där det finns ytterligare
fyra sovrum och två badrum. Ett av sovrummen har två rum och vacker utsikt över
bukten.

Från terrassen i vardagsrummet leder trappan oss till trädgården, där det finns en
pool och en bar med grill och tak, ett utrymme mellan träd som ger stor lugn.

Byggnaden till vänster rymmer två rum på cirka 40 m² vardera, men tillräckligt höga
för att inkludera en övervåning. Det vill säga två våningar med två sovrum och ett
vardagsrum med öppen spis skulle kunna byggas, som skulle ha samma utsikt som
huvudbyggnaden.

Denna villa är ett verkligt tillfälle att bo i en elegant och oslagbar miljö och anpassa
den efter smak till ett oslagbart pris.

lucasfox.se/go/mlg29027

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem,
Naturligt ljus, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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